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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66915036O

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ROZAFA 94
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vojo Kushi, zona 
kadastrale 8592, nr pasurie 1/532+3-9 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per 
prodhimin e materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime 
karpentiere, etj.Punime germimi ne toke,ndertime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metr
o,pista diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi 
e vaditje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike 
dhe bonifikime,punime per prishjen e ndertimeve,impiante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me 
materjale druri,plastic metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo ndriçuse, 
barrier dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyll,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e 
punimeve ne varrezat publike dhe te Deshmorve,mirembajtja 
dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim 
territorit,godinash dhe ambjenteve te brendshme. 1. Tregtim 
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i artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, 
blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, 
makineri dhe paisje te ndryshme internet kafe, vegla auto, 
pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, 
hidrosanitare, paisje mjekesore, agjensi turistike, sherbime 
pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave spitalore, 
sherbim transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per 
zhvillimin e aktiviteteve te ndryshme kulturore, artistike, 
muzikore, sportive. Punime restaurimi dhe konservimi: 
Restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi 
ne veprat arkeologjike, punime konservimi dhe restaurimi ne 
veprat a artit dhe objektet muzeale. Servis makinash, lavazh. 
Mirembajtje dhe riparim kondicionere.Vendosja e tabelave 
orientuese dhe informuese.Blerje materiale elektrike dhe 
hidraulike per riparime te ndryshme.Studime projektime, 
hartim planesh, manaxhim pyjesh, zbatim të punimeve 
pyjore, transport dhe tregtim të lëndës drusore, dru zjarri
Valentin Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/09/2022 Deri: 02/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Valentin Gega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROZAFA 94
E-Mail: zyre_finance@yahoo.com  
Telefon: 0693461497  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 20/04/2026


